PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
BARRE LED RGB IP65 30W LED
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : BARLED36WIPRGB
BARRE LED RGB IP65 30W LED
Description
Barre led IP65 pour une utilisation en extérieur.
30 leds 1W
dimensions 1000mm X 75mm X 108mm
Puissance consommée 36W
30 leds : 10 rouges, 10 vertes, 10 bleues
angle d&#39;ouverture 25°
contrôle par DMX 512 (5 canaux) ou manuel, ou automatique.
chassis en aluminium anodisé
classe de température 20 à 45°
fixation sur 2 supports réglables en largeur et en inclinaison.
Packaging :
Dimensions produit : 75mm X 965mm Poids : 3Kg
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES